BỘ TƯ PHÁP

              VĂN PHÒNG

Số: 1649 /BTP-VP

V/v góp ý dự thảo Quy chế văn thư,
 lưu trữ của Bộ Tư pháp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Để đảm bảo sự thống nhất, đồng bộ của hệ thống văn bản pháp luật về công tác văn thư, lưu trữ, đáp ứng yêu cầu thực tiễn tại cơ quan Bộ Tư pháp, Văn phòng Bộ xây dựng dự thảo Quy chế văn thư, lưu trữ của Bộ Tư pháp thay thế Quy chế văn thư, lưu trữ của Bộ Tư pháp được ban hành kèm theo Quyết định số 2376/QĐ-BTP ngày 02 tháng 11 năm 2009 (Dự thảo Quy chế, kèm theo Bản so sánh nội dung giữa dự thảo Quy chế mới và Quy chế cũ được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp, mục chỉ đạo điều hành).

Để hoàn thiện dự thảo Quy chế trước khi trình Lãnh đạo Bộ ban hành, Văn phòng Bộ đề nghị các đơn vị tổ chức nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với Dự thảo.

Văn bản góp ý xin gửi về Văn phòng Bộ (qua Văn thư Bộ), đồng thời gửi bản điện tử qua địa chỉ email: vpb@moj.gov.vn trước ngày 16 tháng 11 năm 2015 (thứ Hai) để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo Quy chế.

Văn phòng Bộ rất mong nhận được sự quan tâm, góp ý của các đơn vị.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Đinh Trung Tụng (để báo cáo);
- Lưu: VT, LT.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trần Tiến Dũng